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 ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Märge tehtud: 19.08.2024 

Kehtib kuni: 19.08.2029 

Alus: AvTS § 35 lg 2 p 2  

Teabevaldaja: Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium 

 

Ines Metsalu-Nurminen 

Riigikontroll 

 

Teie: 18.07.2024  nr 2-1/80128/19 
 
Meie: 21.08.2024 nr 1.5-4/3535-1 

Vastus märgukirjale auditi „Riigi 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ vahetulemuste kohta Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi valitsemisalas  

Austatud proua Metsalu-Nurminen 

 

 

Käesolevaga esitame vastused märgukirjas auditi „Riigi 2023. aasta raamatupidamise 

aastaaruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ vahetulemuste kohta Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi valitsemisalas toodud soovituste kohta. 

 

Riigikontrolli märkus 1: Valitsemisala eelarvet ületatud ning osa eelarvest planeerimata 

jäetud 

Valitsemisala eelarve täimises jäi eelarve korrigeerimine õiges perioodis tegemata ja 

finantseerimistehingud olid eelarvesse planeerimata. 

Riigikontrolli soovitused Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantslerile: võimalikult 

täpne eelarve planeerimine on oluline, et võimaldada asutustele piisav eelarve maht ja anda õige 

ülevaade nende majandustegevusest ning planeerida eelarvesse finantseerimistehingud. 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantsleri vastus: Arvestame auditis välja toodud 

märkustega ja parandame riigieelarve täitmises õigeaegselt eelarve korrigeerimist ning 

finantseerimistehingud planeerime koostöös Rahandusministeeriumiga. 

 

Riigikontrolli märkus 2: Mitmed asutused on eksinud majandamiskulude ja põhivarade 

kajastamisel  

Maaelu Teadmuskeskuse (METK) majandamiskulude kajastamisel ja Põllumajanduse 

Registrite ja Informatsiooni ameti (PRIA) põhivarade kajastamisel tuvastati eksimusi. 

Riigikontrolli soovitused Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantslerile koostöös 

METK-i ja PRIA-ga: pöörata senisest enam tähelepanu majandustehingute korrektsele 

kajastamisele, järgides seejuures ka tehingute kajastamise perioodi; 2024. aasta jooksul 

koostada ning kasutusele võtta METK-i sisekorra dokument, mis oleks kooskõlas nende 

põhimäärusega; pöörata senisest enam tähelepanu sellele, et parenduste lisamise hetk oleks 

aluseks põhivara eluea muutuse hindamisele ning korrigeerimisele.  

 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantsleri vastus: Juhime asutuste tähelepanu  

kohustusele jälgida avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendit koostöös Riigi 

Tugiteenuste Keskusega.     
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Riigikontrolli märkus 3: Toetuste vahendamise ja välisrahastusega seotud projektide 

tulud ja kulud ei ole kajastatud samas perioodis  

Ministeerium oli toetuste vahendamise kulusid kajastanud vahendatud toetuste kontol, kuid 

tulusid oli ekslikult kajastatud toetuse saajana välismaise sihtfinantseerimise kontol. 

Riigikontrolli soovitus Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantslerile koostöös Riigi 

Tugiteenuste Keskusega: korrigeerida toetuste tulud ja kulud vastavaks vähemalt 

majandusaasta lõpus.  

 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi kantsleri vastus: Arvestame auditis välja toodud 

märkusega ja koostöös Riigi Tugiteenuste Keskusega korrigeerime tulud ja kulud vastavaks 

majandusaasta lõpus. 

 
 

Täname Riigikontrolli teenistujaid meeldiva koostöö ja põhjalikult tehtud töö eest. Esitatud 

tähelepanekutest ja soovitustest on kindlasti abi valitsemisalas sisekontrollisüsteemi 

tõhustamisel ning raamatupidamisarvestuse parandamisel. 
 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marko Gorban 

Kantsler 
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